
 
КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ОМУТНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА 

СЕДЬМОГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 

25.01.2023                                                                                                            № 2 

г. Омутнинск 

 
О внесении изменений 

в решение Омутнинской районной Думы 

от 29.04.2015 № 21 

 
В целях приведения в соответствие с Федеральным законом  

от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», 

руководствуясь частью 3 статьи 37 Устава муниципального образования 

Омутнинский муниципальный район Кировской области, Омутнинская 

районная Дума Кировской области РЕШИЛА: 

1. Внести в Положение о муниципальной службе в муниципальном 

образовании Омутнинский муниципальный район Кировской области (далее 

- Положение), утверждённое решением Омутнинской районной Думы  

от 29.04.2015 № 21 «О муниципальной службе в Омутнинском районе» 

следующие изменения: 

1.1. Дополнить пункт 3.7 раздела 3 Положения подпунктом 11  

в следующей редакции: 

«11) приобретения им статуса иностранного агента.».  

1.5. Дополнить пункт 4.13 раздела 4 Положения подпунктом 5  

в следующей редакции: 

«5) приобретения муниципальным служащим статуса иностранного 

агента.». 

consultantplus://offline/ref=8AC01CA193AC359B7478AFDA6A7EFE6E2CBEDE25CFD5CCAE8780FFDE5066B7264DDE03A4F3985010D3EE116CC44EFE6CA2F31E53DE313F73zAR2L
consultantplus://offline/ref=1EEA246414BCAE5AEF85C100836BDD82102DF7B16E81D15E2B36917FCEBFB8E3240721221D87F09894BEBAE0CAE169DAD8E3FA9388D4CF76m9Z8L


 

 

2 

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде  

и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования 

Омутнинский муниципальный район Кировской области. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

обнародования. 

 
Заместитель председателя  

Омутнинской районной Думы 

Кировской области    С.А. Бердников 

 

 

Глава  

Омутнинского района    А.В. Малков 

 


